公益財団法人牧誠財団　御中
下記の通り牧誠財団の研究助成に関わる成果として，財団のＨＰ上にディスカッションペーパー（ＤＰ）の掲載を申請します。
ディスカッションペーパー掲載申請書
	申請年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
申請者
（代表執筆者）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
年　　　　月　　　日 生 （　　　歳）

	所属機関名
職名

	論文題名
（副題含めて）

	言語スタイル
	アメリカ英語　　・　　イギリス英語　（いずれかに○印）

	財団事業との
関係
（どちらかに〇）

	財団主催/共催の講演会/セミナー等で報告した者
報告した講演/セミナー名：
開催年月日：

	財団の助成を受けた大学・研究機関の教員，大学院生等
（助成番号：　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	住　所
	〒

	E-mail

	電話番号
	（固定・携帯）

	共同執筆者
	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	所属機関・職名
	年齢

	〈財団記入欄〉

	受付年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	ＤＰ番号
	ＭＤＰ      -

	備考

	受付
	代表理事

	㊞
	㊞